INSTRUCTION MANUAL
使 用 说 明 书
柔 性 电 流 探 头
Flexible Current Probe
目录
一、简述： ...........................................................................................................1
二、DK柔性电流探头结构简图 ........................................................................1
三、柔性电流传感器的说明 ...............................................................................1

最大电流
(A)
最小电流
( A)
噪音
(mV Pk-Pk)
带宽
(3db)
精度 线圈长度 线缆长度
DK-Mini070 100 70 0.7 12 500Hz-4/8MHz* 1%+2mV
120-200
mm
1-4m
DK-Mini140 50 140 1.4 12 500Hz-4/8MHz* 1%+2mV
DK-Mini350 20 350 3.5 10 5000Hz-4/8MHz* 1%+2mV
DK-0700 10 700 7.0 14 50Hz-6/10MHz* 1%+3mV
300-1000
mm
DK-1400 5 1400 14 14 50Hz-20MHz 1%+3mV
DK-3500 2 3500 35 10 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-7000 1 7000 70 8 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-14000 0.5 14000 140 5 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-35000 0.2 35000 350 5 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-70000 0.1 70000 700 5 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-140000 0.05 140000 1400 5 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-350000 0.02 350000 3500 5 50Hz-20/30MHz 1%+2mV
DK-2000 2 2000 35 10 50Hz-150KHz 2% 300mm 2.5m
*注：线长和线圈周长可以按客戶的要求來订做。
Note: cable length,coil diameter and coil circumference are at your request.
10
十四、装箱清单